Financieel verslag per 13-01-2021
Naam Bakkerif Winterswijk B.V.

curator mr. E.H. Steentjes

Rechter-Commissaris mr. E. Schippers

Insoh [/ insolventienummer op algemeen tabblad
[Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bjjbehorende lussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogeljk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend,

[A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[ vrij actiof |
1. Immateridle vaste activa
- Goodwill € 4.000,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € e € ; -
€ 4.000,00
2. Materisle vaste activa
a  -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € | z
AF: kosten € ” € : i
€ =
b -Inventaris, machineriean € - € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € -
€ - Ll
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ >
Financidle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € \ -
€ d
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - & -
- Pré-faillissement € - ‘L
Af; rechten van derden € - € | -
Af: kosten € - € -
€ =
6. Llguid iddelen
- Kas € - !
- Bank ) € -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € 0,54
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 118,36
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 1.512,50
& € “ € =
€ 1.631,40
Totaal vrij actief € 5.631,40 € -

Financieel, 13/01/2021



|A:2° Gebonden actief

10.

11.

12,

{On)roerende goederen ex 58 Iid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af. kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af. kosten

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af. kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebanden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

12.541,00 €
254,10- €
10.000,00- €

2.286,90 |

€ 2,286,90

(L]

€ 2.286,90 €

396,90

a3

57 Ild 3 Fw - Actlef

13,

14.

15.

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken, epbrengst buiten boedel]

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

Totaal 67 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

74.055,09 € 4.206,09

3.905,69- €

m M m|m|m

49.129,97-
21.019,43

€ 21.01943 €

€

| Extracomptabel

1.112,53-

4.206,09

€ 21.01943 €

! 4.206,09

€ 28.937,73 €

4.602,99

Reeds L algemene fallllssementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W. |

LU o ol

Salaris en verschotten curator
verzekeringspremie
taxatiekosten

div. uittreksels KvK

factuur Lageschaar

leges uittreksel GBA

26.124,78- €
498,11- €
2.081,20- €
20,70- €
199,65- €
12,55

4.534,05-

361,20-

34,65-

MM M M m ™ m

28.936,99- €

4.920,90-

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening

28.937,73
28.936,99-

0,74

m m M

I

Financieel, 13/01/2021



Nog te betalen algemene failllssementskosten

L)

Super-preferent
Salaris en verschotten curator
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Prefarent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

UW\/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Concurrent

UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement

schade huurpand Buys Ballotstraat

€ 1.558,84-
€ 15.93361-

€ -

€ 1.045,44- € 181,44-

€ 18.537,89- € 181,44-

Omzetb

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen om lasting over kosten
Terug te entvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

A € 4.602,99
-4-B € 4.929,90-
+D € 181,44-

|

€ 508,35-

m

m

508,35-

Berekening (vooriopig) tekort

Salda Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorloplg tekort

m

0,74

508,35

m

€ 509,09
18.537,89-
€ 18.028,80-

m

67.088,32
177.446,38

€ 252.563,50-

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw.

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicalie van het lekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met eventue!s rasfamvnrdmmn van . sepammsnsn

Financieel, 13/01/2021



1Z0T/10/€1 ‘[opaog

br'iel

68°2£9°8)

_[¢] |opacg |eejor

usawably |eap-Bm ejwsid -y8'855 |
[0 AMO@)USIIaWaSS e} AdA OFul| usawably| BupspioAuoo| -L9'EEB'S) WYQY3ILSWY A 0voL 9zZ0Gk JUmuY AN
[USIYnaIq@)uaq usawably| puedinny uee apeyas|-##'L8L -p'sr0’L MrIMSHILNIM 3 ZoL 2} Beanjsoyuamnaa UBA siexneld "g Jeay eq
‘Jaid/ewdo lews uajsoysjuswassyiied]  Jewwnubuuayay Buuapion ‘MmLg (mLg pul) aljualajey sjeejduoop apodjsod salpy ween
PA plRY lepaog

z abe(lig

VL euibed

UapnNYIS[aPa0q UBA JUYIIZIIAQ
‘NG Hmsia3uipm lioxyyeg uea JusLtuassi|fie-]



LZ0Z/LO/EL 'usjualajeld

e abe|fig

1slil 8zap do eweudo uee pusasfiuo uspiom usjyosl uasb usuuny M4 611 US LL| ‘0L } e 8p dojeeD

JUBLLASS]||[e) Uf JNNJOR) WNJED PIOCOMIURIBA JojU MLE

JUDWIASS|||{R} J9OA INNJORY WUNJEP 'PICOMIURIDA J3JU MLE

= [o] puajpabuy joju (BoN)
ZE'880°L9 [£] puaipabuy)
ZE£'880°L9 uajuaiajaud [er}o)

VO 599 AN MM E Pl 99 er jeop-bm ejweud 55'689'G
pwaouabusaoq JeIN/ussIaal] Md e qns ggaze er | BuuepioAuoo LL'6/80E L0711 19925258 WYQH3ILSWY| AN
jydailepoq jaul [eeasly 066l M L2 Bl | 802 Pll 62 'VE 00'€6¥'S
JoaJWwsepoq Japuoz [eeds!d 0861 M L2 er 610Z 54N 0o's
1ydalwepoq jaWl [eedsly 0661 Ml L2 Bl pLOZ "M 8y B8O 00'sie’L
JuoaJwepoq jow [eedsld| jeebbrus) Bujueleuea Bu 0861 M LT er | 6L0Z 1des H 00'ZLLE
Jydalwepoq jaW [eeas|d 0661 M LE Br | 6102 PIOHT 00'lELS 119926258 N3T433H

Bujuaxesaq JOOA [9GET

‘Jald/uswdo

enualajeld

A pley

eylbuee do
Pploomjuelan ‘A 'L'E

(mLg ouy sjee/ducop

enuasajey

uaiajald

111 eufeq

uabuuapioAp|nyas ajuaiajaid apusyis -BidopooA- us apuajpabuj UBA JYIIZIAAD

‘N8 YImsiajuip usyyes ueA jJuswiassi|jies]



LZ0Z/10/E) 'Uajuaunou0D

Jsli| 8zap do sweudo Uee pUBSHUOD LUBPIOM UBJYDaI U33B usULUNy M 61| US LL| ‘0L ) TUe Ul apjeedaq 18y do Joje9

09'e6¥'S 8e'orvLLL
09'€6¥'S 8€'avyLLL

JUSLLASS]|||E} U} JNNJIE) WINJEP ‘PIOOMIURISA Jo1U MLE
JuaLLass|||Ie} 100A JNNJIE) WINJEP ‘PIOOMIURISA J0JU MILE

[0] puajpabuy yeju (Bon)
[s1] puaipabu)
usjuaLINIUOY) |eRjO]

er 0E'vIBFIL 2se97 O¥NY NBY
er 00'0S¥ S586700-G9P|  L¥OO4SYIWY 16 0ose S6p| snqisod MMVYd Bunyons
er SZ'6LS'Y 6009¥81 va3xg 30 008¥ PEZE SNAISOd "0 puepapaN NOV
er 5 .00'009°0} L62tF0L WYQH3ILSIY| g0 L0kL 61 BamjiyaBoH 20UBU| WNARDY
er B 8E6€00-6102 "A'8 usyeeH snjdayeq
Br y 8E'659'} 6980LEYEZ Iujuepy WYa¥aLSIWY 0a 600} 0Z6Lt sngisod ‘/A'N PUBHIBPaN SI{ES |[BJUBHEA
er = ZL'e90'e Le181E9 NIONINOHD D 0046 85111 sngisodfisiaypeq Jay JOOA spuojusojsuadsjupag
er 50'7L9L 0L'S¥9'6 d0'd0’L2ZE06L JECREN gy 09vS 26 snqisod eyd "A'8 daluyoal [uaxyeg oxag
er 2 08'LL2'L 85'8IT LE yY6E00-6102 ‘A8 ojusy sn|dayeq
er £z'el 8lL'o9l 3Q70ATIS Y1 $90.L q9g Bamasopadxulg juusra)s deyosieely
er 28'1E0'L L¥'96vTL 621 JUgap|  MFIMSHILNIM 93 €0LL £ Jeedjsjassr| awam Ja L [uaypyeq
er SL'6PS 29'L91'E 098900€ "Jujuep W3HONIL30Aa rv G00L| 2z ueepaoigiafinguen SJaAOMIsI0DY
er 4 9L'0e 12'LL N3LTvY arzziL £ Alipsoig apIaIn A8 Wodaja] joyyue

lz'se 00'90€ L€ B[ MPIMSHILNIM 20 50LL 4| Bamasuapaip sli e|jag eJelD |9YUIM 31 [uapisog

26'068 16'191'S 56920L Jneliqep, RECGETY MV 09¥S LEY snqisod uabuppjedisp oxeg

puaipabu| JawwnubBujuayey

Buuapioa|ssjiie} uj Jnnoey Wnep
‘P PJBY JooMUBIaA J8JU ‘AM'L°]

1[lie} JOOA JNNJOR) LWNjEp
PIOOMUBIBA J0JU "M’ L'E

ayibuee do

picomueIan ‘A L'dl

(M8 ‘ou)

juaunauo)

anuasajey sjeejducop,

unou_man._.

mu._g_l

ween

ey abe|fig

1} eujbed

uabuMepJOAPINYDS 8)UBLINDUCD BPUdNIS -BIdojI00A- ue epueipebul ueA JYoIZIeAQ
‘N8 Himsiajuip oxyesq uea juatuassijjie-]




